
２０２２年１０月２９日 

関係各位 

 

AWAD２０２３組織委員会委員長     

東京工業大学 大見俊一郎 

AWAD2023 実行委員会委員長     

ルネサスエレクトロニクス 大森和幸 

東京工業大学 小寺哲夫 

 

第 30 回先端半導体デバイスに関するアジア太平洋ワークショップ（AWAD2023）ご寄付のお願い 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、AWAD（先端半導体デバイスに関するアジア太平洋ワークショップ）にご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。 

AWAD は皆様のご支援を賜り、1993 年に第 1 回を開催して以来、電子情報通信学会と韓国電子工業会との

共催により隔年で韓国と日本で開催し、アジアにおける半導体デバイス分野の発展および研究者間の交流と人

材育成に寄与してきました。コロナ禍のため、2 年続けてのオンライン開催となりましたが、第 30 回の節目の年を

迎える来年の AWAD２０２３は、2023 年 7 月 10 日（月）～11 日（火）に、東京工業大学すずかけ台キャンパス（横

浜市）での現地開催を予定しております。 

第 30 回の記念ワークショップの開催に向けてより魅力的な会議とするよう、関係委員で準備を進めております

が、来年の開催日程におけるコロナの影響が不明確であり、参加費のみでワークショップを開催することは困難な

状況となっております。 

AWAD２０２３に何卒ご支援を賜りたく、ご寄付のご協力をいただきますよう、ご高配のほど、よろしくお願い申し

上げます。 

敬 具 

 

記 

 
１． 寄付金額： ① 30 万円(参加費 5 名無料、予稿集・ホームページにロゴ掲載、予稿集広告 1 ページ掲載) 

② 20 万円（参加費 3 名無料、予稿集・ホームページにロゴ掲載） 

＊コロナ禍によりオンライン開催に変更となる場合は掲載媒体もオンライン用のみとなりますのでご了承下さい。 

 ２．寄付の目的： AWAD2023 開催費用の一部として 

 ３．寄付金の支払期日予定 2023 年 5 月 31 日 

<お支払い方法>下記のお振込予定に御社名をご記入の上、下記口座宛てにお振込みお願い申し上げます。 

（恐れ入りますが、振込手数料は御社にてご負担をお願いいたします。） 

銀行名： みずほ銀行(0001) 虎ノ門支店(046) 普通 4554734  

口座名： 一般社団法人電子情報通信学会 ＳＤＭ研究専門委員会 （法人口座） 

 

一般社団法人電子情報通信学会シリコン材料・デバイス研究専門委員会 

国際会議 AWAD2023 組織委員会 

電子情報通信学会事務局 

〒105-0011 東京都港区芝公園 3-5-8 機械振興会館内 

TEL：03-3433-6691  


